- 1 -

临沂市城市管理综合服务中心
临沂市人力资源和社会保障局

临城管中心〔2020〕39 号

关于公布 2020 年度风景园林专业中级职务
任职资格的通知

各县（区）园林绿化主管部门、人力资源和社会保障局，市直有

关部门（单位）：

孙斌等 131 名同志的风景园林专业中级职务任职资格，已经

临沂市风景园林专业职务资格中级评审委员会 2020 年 12 月 8
日评审通过，公示无异议，经审核同意，现予以公布，其专业技

术职务资格有效期自公布之日起生效。

附件：2020 年度风景园林专业中级职务资格评审通过人员

名单（131 人）

临沂市城市管理综合服务中心 临沂市人力资源和社会保障局

2020 年 12 月 25 日

- 2 -

附件：

2020 年度风景园林专业中级职务资格评审通过人员名单
（131 人）

序

号
工作单位 姓 名

性

别

文化

程度

出生

年月

现从事

专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

1 临沂雕塑公园 孙斌 男 大学 1980.08 风景园林 助理工程师 工程师

2 临沂雕塑公园 张雷明 男 大学 1980.01 风景园林 助理工程师 工程师

3 临沂雕塑公园 徐猛 男 大学 1975.08 风景园林 助理工程师 工程师

4 临沂人民公园 秦彦慧 女 大学 1981.02 风景园林 经济师 工程师

5 临沂人民公园 时百义 男 大学 1972.05 风景园林 助理工程师 工程师

6 临沂人民公园 苏江昆 男 大学 1983.09 风景园林 助理工程师 工程师

7 临沂市水利工程保障中心 谭侃 女 大学 1985.12 风景园林 助理工程师 工程师

8 临沂市水利工程保障中心 韩继飞 男 大学 1973.01 风景园林 助理工程师 工程师

9 临沂市水利工程保障中心 支钰智 男 大学 1987.06 风景园林 助理工程师 工程师

10 临沂市水利工程保障中心 袁春晓 女 大学 1987.04 风景园林 助理工程师 工程师

11 临沂市水利工程保障中心 吕世斌 男 大学 1988.12 风景园林 助理工程师 工程师

12
临沂市城市管理综合服务

中心
叶伟 女

省委党

校大学
1975.07 风景园林 经济师 工程师

13
临沂市城市管理综合服务

中心
朱洪朝 男 大学 1971.10 风景园林 馆员 工程师

14
临沂市城市管理综合服务

中心
王玉利 男

省委党

校大学
1975.10 风景园林 经济师 工程师

15
临沂市城市管理综合服务

中心
李雪 女 大学 1983.12 风景园林 助理工程师 工程师

16
临沂市城市管理综合服务

中心
李永辉 男 大专 1980.11 风景园林 助理工程师 工程师

- 3 -

序

号
工作单位 姓 名

性

别

文化

程度

出生

年月

现从事

专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

17
临沂市城市管理综合服

务中心
杨明真 女 大学 1973.03 风景园林 助理工程师 工程师

18
临沂市城市管理综合服务

中心
王光慧 女 大学 1973.12 风景园林 经济师 工程师

19
临沂市城市管理综合服务

中心
马开明 男 大学 1982.10 风景园林 助理工程师 工程师

20
临沂市城市管理综合服务

中心
丰丙雪 男 大学 1974.03 风景园林 助理工程师 工程师

21
临沂市城市管理综合服务

中心
徐凯 男 大学 1983.04 风景园林 助理工程师 工程师

22
临沂市城市管理综合服务

中心
王欣 女

市委党

校大专
1977.08 风景园林 助理工程师 工程师

23
临沂市城市管理综合服务

中心
李萍 女 大学 1978.01 风景园林 助理工程师 工程师

24
临沂市城市管理综合服务

中心
张娜 女 大学 1985.09 风景园林 助理工程师 工程师

25
临沂市城市管理综合服务

中心
程洪伟 男 大学 1983.05 风景园林 工艺美术师 工程师

26
临沂市城市管理综合服务

中心
张鹏 男 大学 1980.08 风景园林 工艺美术师 工程师

27
临沂市城市管理综合服务

中心
刘铮 男

省委党

校大学
1982.09 风景园林 助理工程师 工程师

28
临沂市城市管理综合服务

中心
王加英 女 大学 1979.09 风景园林 农艺师 工程师

29
临沂市城市管理综合服务

中心
朱伟 男 大学 1979.10 风景园林 馆员 工程师

30
临沂市城市管理综合服务

中心
杨华 男 大学 1978.07 风景园林 助理工程师 工程师

31
临沂市城市管理综合服务

中心
郑晨 男

省委党

校大专
1978.03 风景园林 助理工程师 工程师

32
临沂市城市管理综合服务

中心
聂晶 女 大学 1982.01 风景园林 助理工程师 工程师

33
临沂市城市管理综合服务

中心
张安丽 女 大学 1985.12 风景园林 助理工程师 工程师

34
临沂市城市管理综合服务

中心
石英 女 大学 1989.07 风景园林 助理工程师 工程师

35
临沂市城市管理综合服务

中心
李连彩 女 大学 1984.10 风景园林 馆员 工程师

- 4 -

序

号
工作单位 姓 名

性

别

文化

程度

出生

年月

现从事

专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

36
临沂市城市管理综合服务

中心
左德欣 男 大学 1985.09 风景园林 助理工程师 工程师

37
临沂市城市管理综合服务

中心
王霞 女 大学 1986.02 风景园林 助理工程师 工程师

38
临沂市城市管理综合服务

中心
王晶 男 大学 1981.09 风景园林 工艺美术师 工程师

39
费县园林绿化综合服务中

心
张文智 男 大专 1974.06 风景园林 助理工程师 工程师

40
费县园林绿化综合服务中

心
王合利 男 大专 1975.08 风景园林 助理工程师 工程师

41
莒南县公共资源交易服务

中心
王传艳 女 大学 1984.09 风景园林 助理工程师 工程师

42
临沭县园林绿化综合服务

中心
张开通 男 大学 1981.09 风景园林 经济师 工程师

43
临沭县园林绿化综合服务

中心
房永胜 男 大学 1982.12 风景园林 助理工程师 工程师

44
临沂市河东区园林绿化综

合服务中心
李思杰 男 大学 1972.05 风景园林 助理工程师 工程师

45
临沂汤泉旅游度假区管理

委员会
冯磊 女 大学 1986.11 风景园林 助理工程师 工程师

46
临沂市兰山区园林绿化综

合服务中心
魏小杰 男 大学 1990.09 风景园林 助理工程师 工程师

47
临沂市兰山区园林绿化综

合服务中心
王友洁 女 大学 1987.12 风景园林 助理工程师 工程师

48
临沂市罗庄区城市管理综

合服务中心
孙娟娟 女 大学 1978.01 风景园林 助理工程师 工程师

49
沂水县园林绿化综合服务

中心
张维峰 男 大专 1973.03 风景园林 助理工程师 工程师

50
平邑县园林绿化综合服务

中心
尹佑青 男 大学 1975.08 风景园林 助理工程师 工程师

51
平邑县园林绿化综合服务

中心
刘汝国 男 大学 1975.08 风景园林 助理工程师 工程师

52
平邑县园林绿化综合服务

中心
刘晓芳 女 大专 1978.04 风景园林 助理工程师 工程师

53 沂南县环境卫生管理处 岳旻华 男 大专 1971.01 风景园林 助理工程师 工程师

54 沂南县园林管理处 姜生萍 女 大专 1968.08 风景园林 助理工程师 工程师

55 沂南县园林管理处 袁岚萍 女
中央党

校大专
1975.10 风景园林 助理工程师 工程师

- 5 -

序

号
工作单位 姓 名

性

别

文化

程度

出生

年月

现从事

专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

56 沂南县园林管理处 张贵斌 男 大学 1987.01 风景园林 助理工程师 工程师

57
临沂市规划建筑设计研究

院
陈玉莉 女 大学 1986.03 风景园林 助理工程师 工程师

58
临沂三霖市政园林工程有

限公司
张雷 男 大专 1982.07 风景园林 工程师

59
临沂三霖市政园林工程有

限公司
刘子贤 男 大专 1989.07 风景园林 工程师

60
临沂三霖市政园林工程有

限公司
赵国强 男 大学 1977.09 风景园林 工程师 工程师

61
临沂三霖市政园林工程有

限公司
庄风霞 女 大专 1980.11 风景园林 工程师 工程师

62
山东金佰利控股集团有限

公司
杨柳 女 大学 1986.07 风景园林 助理工程师 工程师

63
山东开元景观工程有限公

司
陈健 男 大学 1991.10 风景园林 助理工程师 工程师

64
山东舜方市政园林工程有

限公司
梁晨 女 大学 1991.03 风景园林 助理工程师 工程师

65
山东庄园环境建设有限公

司
丁凡 男 大专 1989.04 风景园林 助理工程师 工程师

66
临沂城网市政工程有限公

司
孙浩 男 大学 1987.01 风景园林 助理工程师 工程师

67
临沂林园市政园林工程有

限公司
张爱萍 女 大学 1988.02 风景园林 助理工程师 工程师

68
临沂市金苑园林市政工程

有限公司
王树远 男 大学 1990.10 风景园林 助理工程师 工程师

69
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
马云哲 男 大学 1979.11 风景园林 助理工程师 工程师

70
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
周传峰 男 大学 1983.12 风景园林 助理工程师 工程师

71
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
卢衍煜 男 大学 1982.05 风景园林 工艺美术师 工程师

72
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
王恒 男 大学 1983.11 风景园林 助理工程师 工程师

73
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
赵戬 男 大专 1990.07 风景园林 助理工程师 工程师

74
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
苗瑞媛 女 大学 1986.07 风景园林 助理工程师 工程师

75
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
陈萍 女 大学 1985.07 风景园林 助理工程师 工程师

- 6 -

序

号
工作单位 姓 名

性

别

文化

程度

出生

年月

现从事

专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

76
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
姜雯 女 大学 1985.05 风景园林 工艺美术师 工程师

77
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
孟辉 男 大学 1986.12 风景园林 助理工程师 工程师

78
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
孙超超 男 大专 1987.10 风景园林 助理工程师 工程师

79
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
沈晶 女 大学 1986.07 风景园林 助理工程师 工程师

80
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
程楠 女 大学 1987.04 风景园林 助理工程师 工程师

81
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
陈纪娟 女 大学 1986.12 风景园林 助理工程师 工程师

82
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
文静 女 大学 1985.12 风景园林 助理工程师 工程师

83
临沂市沂蒙湖开发建设有

限公司
冯飞雪 女 大专 1990.06 风景园林 助理工程师 工程师

84
临沂市怡景园林工程服务

中心
陈杰 男 大专 1989.07 风景园林 助理工程师 工程师

85
临沂市怡景园林工程服务

中心
季龙祥 男 大学 1986.02 风景园林 工艺美术师 工程师

86
临沂市怡景园林工程服务

中心
李芹贤 男 大学 1976.11 风景园林 经济师 工程师

87
临沂市怡景园林工程服务

中心
李玉 男 大专 1980.04 风景园林 助理工程师 工程师

88
临沂市怡景园林工程服务

中心
石婷婷 女 大专 1991.10 风景园林 助理工程师 工程师

89
临沂昱方园林工程有限公

司
孙令芝 女 大专 1988.09 风景园林 助理工程师 工程师

90
山东中设工程设计咨询有

限公司
陈效丽 女 大学 1990.12 风景园林 助理工程师 工程师

91 莒南县园林工程有限公司 徐磊 男 大专 1968.10 风景园林 工程师

92
中秉（山东）环境工程有

限公司
张龙梅 女 大专 1978.08 风景园林 工程师

93
中秉（山东）环境工程有

限公司
孙磊 男 大专 1986.02 风景园林 工程师

94
中秉（山东）环境工程有

限公司
张元霞 女 大学 1991.01 风景园林 工程师

95
临沂临港经济开发区集鹿

人力资源有限公司
郭洋 男 大学 1987.04 风景园林 工程师

- 7 -

序

号
工作单位 姓 名

性

别

文化

程度

出生

年月

现从事

专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

96
临沂市秀水园林工程有限

公司
袁娜 女 大学 1988.02 风景园林 助理工程师 工程师

97
山东奥德山水市政园林有

限公司
孟祥丽 女 大学 1989.06 风景园林 助理工程师 工程师

98
山东凤凰生态建设有限公

司
田梅秀 女 大学 1976.09 风景园林 助理工程师 工程师

99
山东凤凰生态建设有限公

司
刘永云 女 大专 1989.12 风景园林 工程师

100
山东凤凰生态建设有限公

司
黄国华 男 大专 1990.05 风景园林 工程师

101
山东凤凰生态建设有限公

司
王向萍 女 大专 1977.09 风景园林 工程师

102
山东凤凰生态建设有限公

司
曹白 女 大学 1989.03 风景园林 工程师

103
山东凤凰生态建设有限公

司
崔晋晓 男 大专 1985.09 风景园林 工程师

104
山东景泽市政园林有限公

司
杜艳 女 大学 1982.08 风景园林 助理工程师 工程师

105
山东齐鲁风景园林有限公

司
吴传金 男 大专 1989.01 风景园林 助理工程师 工程师

106
山东齐鲁风景园林有限公

司
王国忠 男 大学 1985.08 风景园林 助理工程师 工程师

107
山东大千景观工程有限公

司
刘常昊 女 大学 1986.01 风景园林 工程师

108
山东大卫国际建筑设计有

限公司临沂分公司
王坤 女 大学 1987.05 风景园林 助理工程师 工程师

109
山东建轩园林工程有限公

司
陈玉香 男 大学 1983.10 风景园林 工程师

110
山东建轩园林工程有限公

司
许步丽 女 大学 1988.05 风景园林 工程师

111 山东鲁班建设集团总公司 马东 男 大学 1977.10 风景园林 工程师

112 山东鲁班建设集团总公司 晁兆国 男 大学 1977.10 风景园林 工程师 工程师

113
山东山禾景观规划设计有

限公司
王腾腾 男 大学 1986.05 风景园林 工程师

114
山东善水景观规划设计有

限公司
尹永霞 女 大学 1989.01 风景园林 助理工程师 工程师

115
临沂市乾耕市政园林工程

有限公司
戴同霞 女 大学 1974.01 风景园林 助理工程师 工程师

- 8 -

序

号
工作单位 姓 名

性

别

文化

程度

出生

年月

现从事

专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格

116
临沂市乾耕市政园林工程

有限公司
杨帆 女 大学 1989.07 风景园林 工程师

117
山东荣兴建设集团有限公

司
刘爽 男 大学 1986.09 风景园林 工程师

118
山东荣兴建设集团有限公

司
王桂山 男 大学 1992.02 风景园林 工程师

119
山东荣兴建设集团有限公

司
邵明月 男 大专 1985.02 风景园林 助理工程师 工程师

120
山东荣兴建设集团有限公

司
汲庆同 男 大专 1988.11 风景园林 助理工程师 工程师

121
山东省临沂市沂水县沂城

街道东关社区居民委员会
葛晓蒙 女 大专 1988.02 风景园林 工程师

122 蒙阴县鸿达建安有限公司 侯立中 男 大专 1981.05 风景园林 助理工程师 工程师

123 山东华建集团有限公司 公为龙 男 大专 1987.11 风景园林 助理工程师 工程师

124 山东华建集团有限公司 王昌东 男 大专 1975.12 风景园林 助理工程师 工程师

125 山东蒙阴建业有限公司 王法合 男 大专 1969.01 风景园林 助理工程师 工程师

126
山东永固建筑工程有限公

司
丁海滨 男 大学 1985.03 风景园林 工程师

127
临沂产业发展投资集团有

限公司
于永安 男 大学 1979.07 风景园林 工程师

128
临沂经开园林集团有限公

司
魏兰霁 女 大学 1988.08 风景园林 助理工程师 工程师

129
山东天人规划设计有限公

司
张秀才 男 大学 1987.11 风景园林 助理工程师 工程师

130
山东天人规划设计有限公

司
钱旭东 男 大学 1990.08 风景园林 工程师

131
山东天人规划设计有限公

司
陈静 女 大学 1989.07 风景园林 工程师

临沂市城市管理综合服务中心 2020 年 12 月 25 日印发